TRITON DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.668.941/0001-91
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a contratação de
empresa para aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.
VALOR ESTIMADO:  R$ R$ 16.798,70 (dezesseis mil e setecentos e
noventa e oito reais e setenta centavos)
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara;